Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Cassiodorus, Flavius Magnus Aurelius: Magni Aurelii Cassiodori Senatoris, Viri Patricii, Consularis, et Vivariensis Abbatis Opera omnia : in duos tomos distributa, ad fidem manuscriptorum codicum emendata et aucta, notis, observationibus et indicibus locupletata, praecedente auctoris vita, quae nunc primum in lucem prodit cum dissertatione de ejus monachatu, opera et studio J. Garetii, ...; nobis autem curantibus accesserunt complexiones in Epistolas B. Pauli ... – Parisiis : Migne, 1848-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)

Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Cölestin <III., Papst>: Coelestini III. Romani pontificis epistolae et privilegia : ordine chronologico digesta. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1308 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 206)

Q 931-7::206

LSA Rel-XA 001

Cyprianus, Thascius Caecilius <Heiliger>: S. Thascii Caecili Cypriani episcopi Carthaginensis et martyris Opera omnia : ad Stephani Baluzii editionem expressa, et praecipuis Martini Routhii ... lectionibus et notis instructa, variisque aucta opusculis, recentius in lucem editis / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1865-1996. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)

Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Damasus <I., Papst>: Sanctorum Damasi Papae et Paciani necnon Luciferi episcopi Calaritani opera omnia : juxta memoratissimas Merendae ... ed. rec. et emend.; intermiscentur Felicis Papae II., Faustini et Marcellini, Theodosii Magni, ... universa quae exstant opuscula ex Gallandi ... coll. excerpta, castigata, et nunc primum in unum vol. coadunata. – Parisiis : Migne, 1845. – 1256 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 13)

Q 931-7::13

LSA Rel-XA 001

Decretum Gratiani : emendatum et variis electionibus simul et notationibus illustratum, Gregorii XIII Pont. Max. jussu editum / post Justi Henningii Boehmeri curas denuo recogn. et ed. J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1861. – 1912 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 187)
Q 931-7::187

LSA Rel-XA 001

Dexter, Flavius Lucius: F. L. Dextri necnon Pauli Orosii Hispanorum chronologorum opera omnia : juxta Bivarii et Havercampi editiones accurate recognita ...; accedunt post Leporii Presbyteri libellum, scriptorum quorundam S. Augustino aequalium opuscula varia. – Parisiis : Migne, 1846. – 1308 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 31)
Q 931-7::31

LSA Rel-XA 001

Dionysius <Exiguus> : Dionysii Exigui, Viventioli, Trojani, Pontiani, S. Caesarii Arelatensis episcopi, Fulgentii Ferrandi et Rustici quorum prior Carthaginensis, posterior Romanae Ecclesiae diaconus, necnon Justi, Facundi, Urgellensis et Hermianensis episcoporum opera omnia : juxta ed. Guillelmi Jani ... expressa, rec. et emendata. – Parisiis : [Migne], 1848. – 1296 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 67)
Q 931-7::67

LSA Rel-XA 001

Eugen <III., Papst> : Eugenii III. Romani pontificis epistolae et privilegia : accedunt Ulgerii Andegavensis episcopi ... scripta quae supersunt / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1688 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 180)
Q 931-7::180

LSA Rel-XA 001

Eugippius: [Opera omnia] Eugyppii, Africani Abbatis, Opera omnia, sive Thesaurus : ex S. Augustini operibus ingenti labore de emendatissimis exemplaribus electus, diligenti cura Joannis Herold Acropolitae, cum indice trigemino atque completissimo, anno r s MDXLII in lucem editus, in hac autem novissima recensione sphalmatibus innumeris, quibus scatebat, vixque intellectui pervius evadebat, emendatus ; necnon vita S. Severini, Noricorum Apostoli, cum Epistola Eugyppii ad Paschasium Diaconum. Accedunt Symmachi Papae, Vigili Tapsensis, Paschasii, Petri, Diaconorum, Rustici Helpidii Scripta omnia quae supersunt. Accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1863. – 1200 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 62)
Q 931-7::62 (2)

LSA Rel-XA 001